
Geschäftswelt – Anzeige –

Jeden Samstag Schautag
in Neumünster

ECO bietet regenerative Energiekonzepte
nicht nur für den Neubau

Die ECO System HAUS
GmbH gehört mit über
4.000 gebauten Ein- und
Mehrfamilienhäusern zu
den führenden norddeut-
schen Anbietern im schlüs-
selfertigen Massivhausbau.
Angehende Bauherren
können eines von sechs
Vertriebsbüros besuchen
oder sich in der Firmenzen-
trale in Neumünster infor-
mieren. Im Gewerbegebiet
Süd befindet sich das 1.900
qm große Beratungs- und
Bemusterungszentrum, in
dem an den Samstagen re-
gelmäßig Schautage von 10
bis 13.30 Uhr stattfinden.
Außerdem können sich
Bauinteressierte bei über
350 Musterhauskunden
persönlich von der Quali-
tät und Bauausführung
überzeugen und sich zu-
dem über die virtuellen
Hausrundgänge inspirieren

lassen. Ganz neu bei ECO
System HAUS: Das Unter-
nehmen bietet sich beim
Thema Photovoltaik auch
als Partner für Nachrüstun-
gen bei allen Gebäudenty-
pen an. In der Nutzung re-
generativer Energien stellt
das Unternehmen bereits
seit 15 Jahren seine Kompe-
tenz unter Beweis. Seit Mai

2022 wird komplett auf die
Nutzung fossiler Brennstof-
fe verzichtet.
Das 1996 gegründete Un-
ternehmen hat für seine
wirtschaftlichen und archi-
tektonischen Leistungen
bereits diverse Preise erhal-
ten und wurde 2024 wie-
derholt von Focus Money
für Nachhaltiges Engage-
ment und eine herausra-
gende Produktqualität aus-
gezeichnet.

Weitere Infos und den 220
Seiten starken Katalog gibt
es kostenlos unter

www.eco-haus.de
Schautage finden im Ge-
werbegebiet Neumünster
Süd in Nähe des McArt-
hurGlen Designer Outlets
statt: Oderstraße 64, 24539
Neumünster.

✆ 04503-88 12 00 www.loose-immo.com

Der Wohntraum für eine große Familie
in Niendorf/O.

Gr. Erbbaugrundst. ca. 713m², SackgasseWfl.
ca. 180 m² zzgl. ca. 87 m² Nutzfl. im Souter-
rain, mehrere sep. Wohneinheiten mögl. DG,
Kamin, Dachterr., EBA: 208,70 kWh/(m²*a),
Gas, G, Bj. 1959 KP:465.000,-€ zzgl. Courtage

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 740.000,- €

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

Bad Schwartau, komfortable ETW,
ruhige Lage, 1. OG, 104m² Wfl., 4 Zi.,
gepfl. Zustand, Süd-West Balkon, Fahr-
stuhl, PKW-Stellplatz, EnV 115 kwh/
(m²*a), Erdgas L, Kl. D, Bj. 1970

€ 259.000,-
Marc-Peter Frick

Tel. 0451 50490555
www.frick-immobilien.de

Stilvolle ETW in Neustadt i. H.
115 m², Mais., 4 Zimmer, Bj. 2023, Terrasse,
Balk., EnB, 24 kWh/(m²a), A+, Wärmepumpe
490.000 € (keine Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Möblierte Whg. in Heiligenhafen
Hafennähe, 63 m², 2 Zim., Balk., Stellpl,
Bj. 1980, EnV, 95 kWh/(m²a), C, Gas
225.000 € (zzgl. 3,33% inkl. MwSt.Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Lübeck-Innenstadt | Faktor 15,4-fach
6 Wohneinheiten nahe Untertrave

Ecke Clemensstraße

ca. 440m²Wohnfläche, Grdst. 192m²,
Bj. ca. 1900, JNKM IST ca. 58.080,- H,
Keller,keinDenkmalschutz,Öl-Zentral-
heizung, Verbrauchsausweis,
H, 183,5 kWh
KP 895.000,- €

Kontaktieren Sie
uns gerne!

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Lübeck-Innenstadt
Denkmalgeschütztes Anlageobjekt
mit 6 Wohneinheiten und einer

Gewerbeeinheit
ca. 791 m² Gesamtfl., ca. 442 m² Wfl.,
ca. 349 m² Gewerbefl., 289 m² Grdst.,
Bj. ca. 1600, 6 WE/ eine Gewerbeeinheit,
JNKM IST ca. 85.536,- €, neuer Gewer-
bemietvertrag seit 01.05.24, Holzdielen,
Sichtbalken, historische Stilelemente,
Gaszentralheizung, Energieausweis lt.
Gesetzgeber
nicht benötigt
KP 1.790.000,- €

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